

**Consolidarea malului drept a
riului Nistru (km326,70-326,85).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5 A

5-й ЭТАП. Устройство 1-го яруса берегоукрепления из коробчатых габионов

Valoarea de deviz 619 989,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5 A:				

Manopera:

1.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	3,030	57,66	174,710
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	34,500	57,66	1 989,270
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	28,785	57,66	1 659,743
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	285,360	57,66	16 453,858
5.	9312040019600	Sapator	h-om	436,310	57,66	25 157,635
		Total manopera				45 957,73

Materiale:

1.	005	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2	151,500	64,50	9 771,750
2.	005	Gabion 1.0*1.0*2.0 din plasa din otel	buc	2,000	1 126,82	2 253,640
3.	006	Gabion 1.0*1.0*3.0 din plasa din otel	buc	113,000	1 690,25	190 998,250
4.	1421102200227	Pietris M300 fractii 50-100 mm	m3	232,675	245,00	57 005,375
5.	1421102200526	Piatra M300 d100-150mm	m3	213,200	245,00	52 234,000
6.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	26,816	16,00	429,056
		Total materiale de construcții				312 692,08

Utilaje de construcții:

1.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	97,440	258,00	25 139,520
		Total utilaje de construcții				25 428,62

Total	lei	383 266,82
Coeficient conditii strimtorate	1,15 %	811,61
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	10 340,48
Cheltuieli de transport	10,00 %	31 269,21
Cheltuieli directe	100,00 +	425 688,12
Cheltuieli de regie	14,50 %	61 724,78
Total	100,00 +	487 412,90
Beneficiu de deviz	6,00 %	29 244,77
Total	100,00 +	516 657,67

TVA	20,00 %	103 331,53
Total deviz:		619 989,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)